
Uchwała Nr XXXI/182/2005 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 listopada 2005 r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX/161/2005 z dnia 8 sierpnia 2005 r. w sprawie 
komunalizacji gruntów 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. l i 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXIX/161/2005/ z dnia 8 sierpnia 2005 r. w sprawie komunalizacji gruntów 
 
- skre�la si� pkt 2 w § l (dotycz�cy działki nr 92 o pow. l ,27 ha) 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 
 
 


